
Prefeitura Municipal

Itapeva
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 550

Data da emissão do comprovante: 15/01/2025 06:11:09

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 9835/2024

N° do Processo: 9835

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 14/06/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/06/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/06/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:12/06/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 45.500,00
Objeto:
Aquisição de câmara fria - Projeto Celeiro Sudoeste Paulista
Resumo:
A aquisição visa atender as necessidades da Agroindústria de Vegetais Minimamente processados -
Nelson Schreiner, localizada no Jd. Bela Vista em prol do fortalecimentos das cadeias produtivas
regionais já existentes, oportunizando o uso mais racional da potencialidade produtiva da
propriedade do agricultor familiar.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/06/2024 00:00:00 Aviso de dispensa Baixar

https://www.itapeva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/550/paquisicao-de-camara-fria-projeto-celeiro-sudoeste-paulistap/
https://www.itapeva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d6d73e15b18e5145863826c96d52eb8a.pdf

